
Uchwała Nr 267/2004 
Zarządu Powiatu Żarskiego 
z dnia 21 września 2004 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia odcinka linii kolejowej nr 365 

Stary Raduszec-Łeknica w granicach Powiatu Żarskiego 
 
 
Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r o komercjalizacji, 
restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego �Polskie Koleje 
Państwowe� (Dz. U. z 2000 r Nr 84 poz. 948 z późn zm), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Powiatu odmawia nieodpłatnego przejęcia linii kolejowej nr 365 Stary Raduszec-
Łeknica w granicach Powiatu Żarskiego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Członkowie Zarządu: 
Edward Skobelski � Przewodniczący 
Stanisław Wojtyła � Zastępca 
Bolesław Dworecki � Członek 
Marek Gutowski � Członek 
Krystyna Jasinowska � Członek 

 


